
- 1 -

令和４年10月6日

保 護 者 様

若草幼稚園長 壷井 燈子

マーチングバンド演奏のご案内

初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より

当園の教育活動にはご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、年長児が日頃より取り組んでいるマーチングバンドですが、子ども達の経験の為

にも今年度は下記の通り発表の機会を設けました。ご多忙中の事とは存じますが、ご参

観くださいますようご案内申し上げます。

尚、時折柄、一年で最も行事が盛んな時期と重なることから、開催につきましては、天

候により中止となる場合もありますので、ご理解くださいますようお願いいたします。

記

（１）日 時 令和4年１０月２０日（木） ※雨天順延 ２１日（金）

・午前の部 １０時３０分 ～ １１時００分

・午後の部 １３時３０分 ～ １４時００分

※上記で都合の良い時間帯のどちらかでご来園ください。

（２）場 所 若草幼稚園 園庭

（３）内 容 年長児ハッピークローバーズによるマーチング演奏

（４）持ち物 マスクのご協力をお願いします。

（５）その他

・今回は参観者数の制限は行ないませんが、新型コロナウイルスの感染症対策

の為、入場の際は検温と手指の消毒にご協力をお願いします。

・駐車場の混雑が予想されますので、安全に注意して駐車するようお願いします。

・駐車場の事故やトラブル等は園では一切責任を負いかねますので予めご了承

ください。

・新型コロナウイルスの感染状況によって中止にする場合もありますのでお含み

ください。

※年長児保護者様へ

マーチングユニフォームと白のハイソックスを袋に入れて（袋に記名）

10月18日（火）までに持たせてください。


